VÍA PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA, DEL INMUEBLE 
CONSTITUIDO POR EL LOTE 2 DE LA MANZANA 
B8 DE LA URBANIZACIÓN CONDEVILLA SEÑOR Y 
VALDIVIESO, SEGUNDA ETAPA, SEGUNDO SECTOR, 
DISTRITO DE SAN MARTIN DE PORRES, PROVINCIA 
Y DEPARTAMENTO DE LIMA, CON UN ÁREA DE 
154.00 M2 (CIENTO CINCUENTA Y CUATRO METROS 
CUADRADOS) Y QUE OBRA INSCRITO EN LA 
PARTIDA N° P01198377 DEL REGISTRO DE PREDIOS 
DE LIMA, EMPLAZÁNDOSE A SUS TITULARES 
REGISTRALES LUIS MAXIMO GINES LLACZA, JULIO 
LUN PUN RAMIREZ Y JULIAN FRANKLIN LUN PUN 
LLACZA, ASÍ COMO A CUALQUIER OTRA PERSONA

[...]

PRESCRIPCION ADQUISITIVA DE DOMINIO DE 
INMUEBLE.- ANTE MI OFICIO NOTARIAL UBICADO 
EN AV. SAN JOSÉ N° 427-A, URB. SAN JOSÉ – SAN 
BARTOLO, CHRISTOPHER ORESTES GAMBINI 
MARTINEZ (DNI N° 74844683) SOLICITA SE LE 
DECLARE PROPIETARIO, VÍA PRESCRIPCIÓN 
ADQUISITIVA, DE UN ÁREA DE 12,500.26 M2 (DOCE 
MIL QUINIENTOS PUNTO VEINTISEIS METROS 
CUADRADOS) QUE SE INDEPENDIZARÁ DEL 
INMUEBLE DE MAYOR EXTENSIÓN DENOMINADO 
PREDIO FUNDO CAUDIVILLA ANEXOS CONCON Y 
HUACOY UNIDAD CATASTRAL 01515, DISTRITO DE 
CARABAYLLO, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE 
LIMA, E INSCRITO EN LA PARTIDA N° 07079363 DEL